様式１
[bookmark: _GoBack]第２回小学生ガーデニングカップ応募用紙

福岡県 農林水産部 園芸振興課長　宛
実施要領記載内容を了承し、下記のとおり応募します。　　　　　　　　令和　　年　　　月　　　日

≪小学校の情報≫　　※２チーム目以降は、小学校の情報は省略して構いません。
	ふりがな

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　立　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　小学校

	〒　　　－
	担
当
者

氏　　名

	電話番号

	応募チーム数
	チーム

≪チームの情報≫　※チームごとに記載してください。
	チーム名
	ふりがな：

	チーム名：

	チームの種類
	　　　　　　　　　　　　　　（例：クラス、クラブ活動等）

	チーム人数
	　　　　　名

	花だんの説明
アピールポイント
エピソード
　　　　など

-4-

- 2 -